
 

 

UCHWAŁA NR XXI/232/20 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/44/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 lutego 2015 r.  w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579  

oraz z 2020 r. poz. 150 i poz. 284), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/44/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln.  

poz. 885) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi na terenie nieruchomości, zwaną 

dalej "opłatą", uiszcza się z góry raz na miesiąc, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, 

a za styczeń z dołu, w terminie do dnia 10 lutego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Opłatę za wrzesień 2020 roku należy uiścić w terminie do 10 października 2020 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.  

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XX/222/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 9 marca 2020 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

T. Frytz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2020 r.

Poz. 2673


		2020-04-15T11:56:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




